OBJETO
AQUISIÇÃO  DE  MOBILIÁRIOS,  ELETRODOMÉSTICOS  E  BEBEDOURO
INDUSTRIAL,  DESTINADOS  ÀS  SECRETARIAS  DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL,
MOBILIDADE URBANA E SAÚDE.

DATA  DA SESSÃO
PÚBLICA  DE
ABERTURA

13/01/2026 às 08h00min

VALOR  TOTAL
ESTIMADO

R$ 19.676,50 (dezenove mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos)

CRITÉRIO  DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR ITEM

MODO  DE
DISPUTA

ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPAR
ADAS

EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

B) FICA ALTERADA A REDAÇÃO DO PREÂMBULO:

A presente  licitação  atende  às  Requisições  de  Compras  nº  1286,  1570,  1571,  1572,  1627  e  1738/2025,

[...]

A licitação será dividida em itens, conforme o Anexo I, facultando-se ao licitante a participação em quantos

itens forem de seu interesse.

1.4. A presente licitação é composta por 04 (QUATRO) ITENS, conforme Anexo I deste edital.

1.5. Estima-se para a presente licitação o valor total de R$ 19.676,50 (dezenove mil, seiscentos e setenta e seis

reais e cinquenta centavos), cujos valores individuais se encontram divulgados no Anexo I.

1.6.  As despesas decorrentes da contratação do objeto desta Licitação correrão através das dotações a

seguir:

Nº 02.09.02 – 04.122.0034.2.111 / 4.4.90.52.00 – Ficha nº 284 – Secretaria de Assistência Social – Recurso Federal;